ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВЕТЕРИНАРИИ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТР ЛАР

КАБИНЕТЫНЫЦ
БАШ ВЕТЕРИНАРИЯ ИДАР0СЕ

ПРИКАЗ

г. Казань

БОЕРЫК

О назначении ответственного
лица за работу по профилактике
коррупционных и
иных правонарушений

На основании Указа Президента Республики Татарстан от 01Л 1.2010 №УП-
711 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы
Республики Татарстан, и государственными гражданскими служащими Республики
Татарстан, и соблюдения государственными гражданскими служащими
Республики Татарстан требований к служебному поведению» и части 5 статьи 15
Закона Республики Татарстан от 04.05.2006 № 34-ЗРТ «О противодействии
коррупции в Республике Татарстан»

приказываю:

1. Определить ведущего консультанта отдела кадров и государственной
службы Вильданову Гузель Камилевну ответственной за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений.

2. Приказ Главного управления ветеринарии Кабинета Министров
Республики Татарстан от 05.12.2019 года № 452/1-лс признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Начальник Главного управления
ветеринарии Кабинета Министров
Республики Татарстан-Главный
государственный ветеринарный
инспектор Республики Татарстан А.Г.Хисамутдинов

/